AUDITORIA SUPERIOR PROGRAMA ANUAL DE AUDITORIAS
DEL ESTADO DE PUEBLA FISCALIZACION SUPERIOR DE LAS CUENTAS PUBLICAS 2020

FISCALIZACION CON RESPETO Y FIRMEZA

ASE

PUEB

PODERES DEL ESTADO, PARAESTATALES Y ORGANISMOS AUTONOMOS

Tipo de Auditoria .
Entidad Fiscalizada Auditor

Financiera y » Externo
Cumplimiento Desempeno

1 El Colegio de Puebla, A.C. v v v
2 Colegio de Bachilleres del Estado de Puebla v v v
3 Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Puebla v v v
4 Instituto de Seguridad y Servicios Sociales de los Trabajadores al Servicio de los Poderes del v v v
Estado de Puebla
5 Instituto de Administracion Publica del Estado de Puebla, A.C. v v v
6 Instituto de Capacitacion para el Trabajo del Estado de Puebla v v v
7 Instituto Poblano de las Mujeres v v v
8 Instituto Tecnoldgico Superior de Acatlan de Osorio v v v
5 Instituto Tecnoldgico Superior de Atlixco v v v
10 Instituto Tecnoldgico Superior de la Sierra Norte del Estado de Puebla v v v
11 Instituto Tecnoldgico Superior de Tepexi de Rodriguez v v v
12 Instituto Tecnoldgico Superior de Teziutlan v v v



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Universidad Tecnoldgica de Puebla

Comision Estatal de Agua y Saneamiento de Puebla

Comisién de Derechos Humanos del Estado de Puebla

Colegio de Estudios Cientificos y Tecnoldgicos del Estado de Puebla
Instituto Tecnoldgico Superior de Zacapoaxtla

Comité Administrador Poblano para la Construccidon de Espacios Educativos
Universidad Tecnoldgica de Huejotzingo

Universidad Tecnoldgica de Iztcar de Matamoros

Universidad Tecnoldgica de Tecamachalco

Sistema Estatal de Telecomunicaciones

Colegio de Educacidon Profesional Técnica del Estado de Puebla
Instituto Estatal de Educacion para Adultos

Instituto Tecnoldgico Superior de Ciudad Serdan

Benemeérita Universidad Autonoma de Puebla

Tribunal Electoral del Estado

Fondo para el Fortalecimiento de la Microempresa

Instituto Tecnoldgico Superior de Huauchinango

Instituto Tecnoldgico Superior de Libres

AN NN Y N N N N N N N N VD N N N NN

LN 1 1 8 X8 X X N X N X
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31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48

Instituto Tecnoldgico Superior de Tepeaca
Instituto Electoral del Estado

Carreteras de Cuota Puebla

Fideicomiso del Fondo de Seguridad Publica

Universidad Tecnoldgica de Xicotepec de Juarez

Fideicomiso Publico para la Administracion de Inmuebles y Ejecucion de Obras Publicas en la
Reserva Territorial Atlixcayotl-Quetzalcdatl

Corporacion Auxiliar de Policia de Proteccion Ciudadana

Fideicomiso del Programa de Becas Nacionales para la Educacion Superior Manutencién
Universidad Politécnica de Puebla

Instituto Tecnoldgico Superior de San Martin Texmelucan

Fideicomiso Publico PEC

Consejo de Ciencia y Tecnologia del Estado de Puebla

Consejo Estatal de Coordinacién del Sistema Nacional de Seguridad Publica
Universidad Intercultural del Estado de Puebla

Universidad Tecnoldgica de Oriental

Universidad Interserrana del Estado de Puebla-Ahuacatlan

Universidad Politécnica de Amozoc

Instituto Tecnoldgico Superior de Venustiano Carranza
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63
64
65
66

Universidad Interserrana del Estado de Puebla - Chilchotla
Instituto Tecnoldgico Superior de la Sierra Negra de Ajalpan
Universidad Tecnoldgica de Tehuacan

Instituto Poblano de Asistencia al Migrante

Fideicomiso Publico denominado "Banco Estatal de Tierra"
Universidad Politécnica Metropolitana de Puebla
Convenciones y Parques

Instituto de Educacion Digital del Estado de Puebla
Régimen Estatal de Proteccion Social en Salud

Fideicomiso Publico denominado "Comision Estatal de Vivienda de Puebla"
Instituto Tecnoldgico Superior de Tlatlauquitepec

Fiscalia General del Estado de Puebla

Universidad Tecnoldgica Bilinglie Internacional y Sustentable de Puebla

Instituto de Transparencia, Acceso a la Informacion Publica y Proteccion de Datos Personales del
Estado de Puebla

Museos Puebla
Ciudad Modelo
Coordinacion General de Comunicacion y Agenda Digital

Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Puebla
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67
68
69
70

/1

72

Instituto de Profesionalizacion del Magisterio Poblano

Secretaria Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupcién

Centro de Conciliacion Laboral del Estado de Puebla

Poder Judicial del Estado de Puebla

Poder Legislativo

Poder Ejecutivo

H. Congreso del Estado de Puebla

Auditoria Superior del Estado de Puebla

Secretaria de Salud (Servicios de Salud del Estado de
Puebla)

Secretaria de Infraestructura y Transportes

Secretaria de Planeacién y Finanzas

AN Y N N N N N NN
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AUDITORIA SUPERIOR PROGRAMA ANUAL DE AUDITORIAS

ASE

IS | DEL ERDAUK) Dk PLOE0LA FISCALIZACION SUPERIOR DE LAS CUENTAS PUBLICAS 2020
Entidad Fiscalizada Q:tii::;

1 Puebla v v v
2 San Martin Texmelucan v v v
3 Chiautzingo v v v
4 Huejotzingo v v v
5 San Felipe Teotlalcingo v v v
6 San Matias Tlalancaleca v v v
7 San Salvador el Verde v v v
8 Tlahuapan v v v
9 San Pedro Cholula v v v
10 calpan v v v
11 Coronango v v v
12 Cuautlancingo v v v



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Domingo Arenas

Juan C. Bonilla

San Gregorio Atzompa
San Jerénimo Tecuanipan
San Miguel Xoxtla
Tlaltenango

Atlixco

Nealtican

Ocoyucan

San Andrés Cholula

San Nicolas de los Ranchos
Santa Isabel Cholula
Tianguismanalco
Tochimilco

IzGcar de Matamoros
Acteopan

Ahuatlan

Atzitzihuacan

AN NN Y N N N N N N N N VD N N N NN
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48

Coatzingo
Cohuecan
Epatlan

Huaquechula

San Diego la Mesa Tochimiltzingo

San Martin Totoltepec

Teopantlan
Tepemaxalco
Tepeojuma
Tepexco
Tilapa
Tlapanala
Xochiltepec
Chiautla
Albino Zertuche
Atzala
Chietla

Chila de la Sal

AN NN Y N N N N N N N N VD N N N NN
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Cohetzala

Huehuetlan el Chico
Ixcamilpa de Guerrero
Jolalpan

Teotlalco

Tulcingo

Xicotlan

Acatlan

Ahuehuetitla

Axutla

Chila

Chinantla

Guadalupe

Petlalcingo

Piaxtla

San Jerénimo Xayacatlan
San Miguel Ixitlan

San Pablo Anicano
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67
68
69
70
/1
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

San Pedro Yeloixtlahuaca
Tecomatlan
Tehuitzingo

Totoltepec de Guerrero
Xayacatlan de Bravo
Tepexi de Rodriguez
Atexcal

Atoyatempan
Coyotepec

Cuayuca de Andrade
Chigmecatitlan
Huatlatlauca
Huehuetlan el Grande
Huitziltepec
Ixcaquixtla

Juan N. Méndez

La Magdalena Tlatlauquitepec

Molcaxac

AN NN Y N N N N N N N N VD N N N NN
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85 San Juan Atzompa

86 Santa Catarina Tlaltempan
87  Santa Inés Ahuatempan
88 Tepeyahualco de Cuauhtémoc
89  Zacapala

90  Tehuacén

91 Tepanco de Lépez

92 Chapulco

93 Santiago Miahuatlan

94 Nicolas Bravo

95  Ajalpan

96 Zapotitlan

97  Caltepec

98 San Gabriel Chilac

99  san José Miahuatlan

100 Altepexi

101 Zinacatepec

102 coxcatlan

AN NN Y N N N N N N N N VD N N N NN
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103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

120

San Antonio Cahada
Vicente Guerrero
Zoquitlan

Coyomeapan

San Sebastian Tlacotepec
Eloxochitlan

Tepeaca

Acajete

Amozoc

Cuautinchan

Mixtla

Santo Tomas Hueyotlipan
Tecali de Herrera
Tepatlaxco de Hidalgo
Tzicatlacoyan
Tecamachalco

Cuapiaxtla de Madero

General Felipe Angeles

AN NN Y N N N N N N N N VD N N N NN
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121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

138

Palmar de Bravo
Quecholac
Los Reyes de Judrez

San Salvador Huixcolotla

Tlacotepec de Benito Juarez

Tlanepantla

Tochtepec

Xochitlan Todos Santos
Yehualtepec

Acatzingo

Mazapiltepec de Juarez
Nopalucan

Rafael Lara Grajales
San José Chiapa

San Nicolas Buenos Aires
San Salvador el Seco
Soltepec

Chalchicomula de Sesma

AN NN Y N N N N N N N N VD N N N NN
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139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

156

Aljojuca
Atzitzintla
Canada Morelos
Chichiquila
Chilchotla
Esperanza
Guadalupe Victoria
Lafragua
Quimixtlan

San Juan Atenco
Tlachichuca
Tlatlauquitepec
Atempan
Hueyapan

Libres

Oriental
Tepeyahualco

Teteles de Avila Castillo

AN NN Y N N N N N N N N VD N N N NN
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157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

174

Yaonahuac

Zaragoza

Teziutlan

Acateno

Ayotoxco de Guerrero
Chignautla
Hueytamalco
Tenampulco
Xiutetelco
Zacapoaxtla
Cuetzalan del Progreso
Cuyoaco

Jonotla

Nauzontla

Ocotepec

Tuzamapan de Galeana

Xochitlan de Vicente Suarez

Zautla

AN NN Y N N N N N N N N VD N N N NN
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LN N 1 X X X < X X X N X «



175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

192

Zoquiapan

Tetela de Ocampo
Aquixtla

Cuautempan
Chignahuapan
Huitzilan de Serdan
Ixtacamanxtitlan
Xochiapulco
Zapotitlan de Méndez
Zongozotla

Zacatlan

Ahuacatlan

Amixtlan
Camocuautla
Caxhuacan

Coatepec
Hermenegildo Galeana

Huehuetla

AN NN Y N N N N N N N N VD N N N NN
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193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

Hueytlalpan
Atlequizayan
Ixtepec

Jopala

Olintla

San Felipe Tepatlan
Tepango de Rodriguez
Tepetzintla
Tlapacoya
Huauchinango
Ahuazotepec
Chiconcuautla
Honey

Juan Galindo
Naupan

Pahuatlan

Tlaola

Xicotepec

AN NN Y N N N N N N N N VD N N N NN

LN 1 1 8 X8 X X N X N X
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210
211
213
214
215
216

217

Francisco Z. Mena
Jalpan

Pantepec
Tlacuilotepec

Tlaxco

Venustiano Carranza

Zihuateutla
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AUDITORIA SUPERIOR PROGRAMA ANUAL DE AUDITORIAS
DEL ESTADO DE PUEBLA FISCALIZACION SUPERIOR DE LAS CUENTAS PUBLICAS 2020

ASE

10 Sosapa del Municipio de San Martin Texmelucan

11 Sosapa del Municipio de Huejotzingo

PUEB FISCALIZACION CON RESPETO Y FIRMEZA
Entidad Fiscalizada Q:tii::;

1 Organismo Operador del Servicio de Limpia del Municipio de Puebla v v v
2 Industrial de Abastos Puebla v v v
3 Organismo Operador del Servicio de Limpia de Tehuacén v v v
4 Instituto Municipal del Deporte de Puebla v v v
5 Rastro Regional Zacatlan-Chignahuapan v v v
6 Instituto Municipal de Arte y Cultura de Puebla v v v
7 Instituto Municipal de Planeacion v v v
8 Instituto de la Juventud del Municipio de Puebla v v v
9 Sistema Operador de los Servicios de Agua Potable y Alcantarillado del Municipio de Puebla v v v
v v v
v v v
v v v

12 Sosapa del Municipio de San Pedro Cholula



13
14
15
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17
18
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20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Sosapa Cuautlancingo

Sosapa Atlixco

Sosapa Izlcar de Matamoros
Sosapa Acatlan

Sosapa de Ixcaquixtla

OOSAPA Tehuacan

Sosapa Tepeaca

Sosapa Tecamachalco

Sosapa San Salvador Huixcolotla, Puebla
Sosapa Acatzingo de Hidalgo
Sosapa Chalchicomula de Sesma
Sosapa Guadalupe Victoria, Puebla
Sosapa Tlachichuca
SosapaTlatlauquitepec

Sosapa Libres

Sosapa Teziutlan

Sosapa Zacapoaxtla

Sosapa Chignahuapan
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31
32
33

Sosapa Zacatlan
Empresa de Servicios de Agua Potable y Alcantarillado de Huauchinango, Puebla

Sosapa Xicotepec de Juarez, Pue.
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